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ANA ÖZELLİKLER

Dosya üzerinden konum bilgisi elde etme ve bu bilgiyi kml 
formatında dışarı aktarabilme 

NCZ dosyasına anlık konuma ses kaydı, fotoğraf veya not 
ekleyebilme

Alan sorgulaması yapabilme ve yapılan sorgulama sonuçlarını 
dışarı aktarma

Diğer kullanıcılarla eş zamanlı dosya paylaşabilme imkânı

Konum takip etme özelliğini aktif ederek bu konum geçmişini 
depolayabilme

Limit Bul özelliği sayesinde yüklenen dosya ekranda 
görüntülenebilmektedir.

Çizim işlemlerinden sonra dışarı aktarılan kmz formatındaki 
verilerin Netcad GIS ve Google Earth üzerinden  görüntüleme 
yeteneği 

nview, mobil kullanım kolaylığı sunan NCZ görüntüleyicisidir. Masaüstü uygulamalarda profesyonel çözümler üreten 
NETCAD, şimdi mobil uygulama ile gittiğiniz her yerde sizinle.

nview ile istediğiniz her yerde NCZ dosyalarını görüntüleyebilir, konum, mesafe ve alan sorgulayabilir ve bu 
sorgulamaları dışarı aktarabilirsiniz. Çalıştığınız bölgeden fotoğraf ve not ekleyebilirsiniz. Sahadaki ihtiyaçlarınız 
doğrultusunda şekillenen nview size gelişmiş çözümler üretir.

Google Play ve App Store üzerinden uygulamaya ulaşabilme

CAD dosyalarını akıllı cihazlardan veya internet tarayıcısı üzerinden yükleyebilme, görüntüleyebilme ve çizim 
yapabilme 

Kullanıcı tanımlı alanda NCZ dosyası depolama 

Çevrimiçi haritaları projede altlık olarak kullanabilme

Tanımlanmış alanlarda çevrimdışı çalışabilme özelliği

Mobil üzerinden anlık konum görüntüleyebilme yeteneği

CAD dosyası üzerinde mesafe sorgulayabilme ve sorgulamayı kml formatında dışarı aktarma 
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CAD verileriniz sahada elinizin altında

Dosya üzerine çizim, nokta ve alan gibi işlemler yapabilme

Dosya paylaşabilme

Uydu görüntülerini ve çevrimdışı haritaları altlık olarak kullanabilme yeteneği

KİMLER İÇİN UYGUN? 

Mühendisler, şehir plancıları, mimarlar, teknikerler, müşavirlik yapan firmalar, sahada çalışan teknik personeller,
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